GODZINY PRZYJMOWANIA INTERESANTOW
PRZEZ DYREKTORA SZKOLY PODSTAWOWEJ
W STRZYZOWIE
W ROKU SZKOLNYM 2025-2026

DYREKTOR PRZYJMUJE INTERESANTOW CODZIENNIE OD 8.00 DO
15.00, Z WYJATKIEM GODZIN PRZEZNACZONYCH NA ZAJECIA
Z UCZNIAMI WEDLUG PONIZSZEGO PLANU:

Lp. godzina poniedziatek wtorek sroda czwartek piatek
8.00-8.45 V Vv Vv
8.50-9.35 Vv rewalidacja
9.40-10.25 rewalidacja
10.35-11.20
11.40-12.25 Vv
12.30-13.15 PPPV
13.20-14.05
14.10-14.55
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Istnieje mozliwos¢ wczesniejszego umowienia si¢ na spotkanie
(tel. do sekretariatu 846516007).



